
 

 

 

O G Ł O S Z E N I A   P A R A F I A L N E 

Niedziela Palmowa – 29.03.2026 r. 

 

 

Rozpoczynamy przeżywanie Wielkiego Tygodnia – najważniejszego czasu w roku liturgicznym! Pośród codziennych 
obowiązków i przygotowań do Wielkanocy postarajmy się o większe wyciszenie i skupienie, aby przede 
wszystkim duchowo być gotowym na radosne i pełne wiary Święta Zmartwychwstania! Dziś jeszcze Gorzkie Żale 
o g. 17.00, po nich zmiana tajemnic różańca, też jeszcze dziś gorąco zapraszamy na pasyjny koncert zatytułowany „Pasja 
miłości” w wykonaniu p. Beaty Bednarz na g. 19.00!  

Paschaliki wielkanocne są do nabycia na holu po mszy św. w cenie 25 zł.  

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w poniedziałek i wtorek w kaplicy adoracji o g. 17.15 prosimy Różę św. 
Maksymiliana (w środę kaplica nieczynna). 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu: wypominki miesięczne za zmarłych we wtorek o g. 17.45 i nowenna 
do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 17.45, także w środę po mszy św. o g. 18.00 wspólnota „Umiłowani” zaprasza na 
wieczór pojednania: będzie nie tylko możliwość spowiedzi św., ale też inne kroki, które pozwolą nam lepiej przygotować 
się i przeżyć najważniejsze Święta Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Jezusa, a więcej szczegółów na plakacie w gablocie. 

Spowiedź św. będzie jeszcze w Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środę w g. 17.30 – 18.00. 

Do chorych z Komunią św. przed Wielkanocą pójdziemy w Wielki Czwartek od g. 9.00, o zgłaszanie dodatkowych chorych 
prosimy najpóźniej do Wielkiej Środy. 

Przeżywanie Świąt Wielkanocnych rozpoczniemy w Wielki Czwartek. To dzień szczególnego dziękczynienia za dar 
Eucharystii i Kapłaństwa, a uczynimy to na Mszy św. Wieczerzy Pańskiej o g. 18.30. Po mszy św. przeniesienie 
Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy, śpiew I części Gorzkich Żali i adoracja w ciszy, a w związku z tym, że w tym dniu 
przeżywamy kolejną rocznicę śmierci św. Jana Pawła II, zapraszamy na różaniec na g. 21.00 i po nim zakończenie adoracji. 

Wielki Piątek – adoracja Najświętszego Sakramentu od g. 8.00 – wtedy śpiew II części Gorzkich Żali; Droga Krzyżowa 
połączona z Koronką do Bożego Miłosierdzia (rozpoczynająca 9-dniową nowennę przed Niedzielą Miłosierdzia) o g. 15.00. 
Nabożeństwo Męki Pańskiej o g. 18.30 (ofiary składane podczas adoracji Krzyża przeznaczamy na utrzymanie miejsc kultu 
w Ziemi Świętej), po nim przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego, śpiew III części Gorzkich Żali i 
adoracja do g. 21.30. W tym dniu obowiązuje post ścisły. 

Wielka Sobota – adoracja Najświętszego Sakramentu od g. 8.00 (rozpoczniemy ją Jutrznią połączoną z Godziną czytań); w 
g. 10.00 – 14.00 święcenie pokarmów (ofiary składane przy tej okazji przeznaczamy na nasze seminarium); o g. 14.30 
Koronka do Bożego Miłosierdzia i zakończenie adoracji w celu przygotowania kościoła do wieczornej liturgii. Msza Wigilii 
Paschalnej o g. 21.00, rozpoczniemy ją na zewnątrz przy krzyżu poświęceniem ognia i paschału; w czasie liturgii uroczyście 
odnowimy przyrzeczenia chrztu św., dlatego przynieśmy ze sobą świece, a liturgię zakończymy uroczystą procesją 
rezurekcyjną! Prosimy o przygotowanie baldachimu, sztandarów i feretronów! Zachęcamy do zachowania zwyczajowego 
postu od pokarmów mięsnych do wieczornej liturgii. 

W niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego msze św. odprawimy o g. 8.30, 10.30, 12.00 i 18.00. 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. co tak naprawdę wydarzyło się w 
Wieczerniku i na Kalwarii, także jak rozumieć Dekalog; w „Niedzieli” o cierpieniach Jezusa, o których milczą Ewangelie, 
również o sensie cierpienia w świetle Męki Chrystusa; jest też „Mały Gość Niedzielny”, tam m.in. o Całunie Turyńskim… 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Maria Maślankowska, + Leopold Dudek i + Piotr Kucharczyk - polećmy ich 
Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu… 


